
ZARZĄDZENIE NR 13  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH / 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 
WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. Archiwizacji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), w związku z Zarządzeniem nr 12 Prodziekana ds. 
Studenckich / Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie zasad archiwizacji 
dokumentacji okresowych osiągnięć studentów, Prodziekan ds. studenckich Wydziału Nauk 
Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

 

§  1 

Powołuje się mgr. Wojciecha Magnuszewskiego jako Koordynatora ds. Archiwizacji  
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich / KJD 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 


